
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. Racioppi”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria  e  Secondaria  di Primo Grado 

Viale D. Galante, 21 – 85047 Moliterno (Pz) 
con sede associata in  Spinoso - Sarconi(Pz) 

Tel. 0975/64106 – Fax 0975/422397 
Cod. Scuola: PZIC85500B  -  Codice fisc.: 96032740761 

Email: pzic85500b@istruzione.it 

Sito web: www.comprensivomoliterno.gov.it 

 

 

 

                                                                                          

                                                                                  Moliterno, 02.04.2020 

 

                             Al Prof. Vetrano Nunzio Domenico 

                Al Sito Web 

   Atti 

 

Oggetto: Conferimento incarico    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto il DL.vo n. 165/2001 art. 25 c 5; 

 

Visto il D.M. 187 del 26.03.2020 e l’ assegnazione  dei fondi assegnati  per l’ attività di  

          formazione sulla DAD; 

 

Considerata la disponibilità e la competenza del Prof. Nunzio Vetrano, Animatore  

         Digitale  dell’Istituto, 

 

DISPONE 

 

al docente menzionato, l’ assegnazione  dell’ incarico per lo svolgimento di n. 10 ore di 

insegnamento, in modalità on-line, sulle tematiche connesse alla DAD. 

 

 

 

                             
                                                          F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                              Prof.ssa Carmelina ROCCO 

                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                          ai sensi dell' art.3 comma 2 del Dlg n.39 del 1993 

 

  Firma per accettazione         

____________________________ 

mailto:pzic85500b@istruzione.it



